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Maść konopna na pszczelim
wosku, Dr. Popov, 50 ml
Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 8595058901871

Producent DR POPOV

Opis produktu
  

Maść konopna na pszczelim wosku, Dr. Popov, 50 ml

Zastosowanie: maść konopna, to sprawdzony i całkowicie naturalny produkt, służący do redukowania suchości skóry i
likwidowania łuszczycy. Doskonale się rozsmarowuje i wchłania a poza tym posiada przyjemny ziołowy zapach. Składniki
zawarte w maści wspomagają naturalne zdolności regeneracyjne skóry, przywracają jej nawilżenie i zmniejszają tworzenie
miejsc suchych i szorstkich. Dzięki zdolności do przenikania do wszystkich warstw skóry, maść łagodzi napięcie i swędzenie
skóry oraz chroni przed działaniem czynników zewnętrznych .

Produkt nie zawiera żadnych substancji psychotropowych.

Sposób pozyskania surowca i produkcji maści: podstawowym składnikiem maści konopnej jest olej konopny ( Cannabis
Sativa Seed Oil ), który jest otrzymywany z nasion konopi ( Cannabis Sativa L.). Jest to roślina jednoroczna, pierwotnie
pochodząca z Azji Środkowej. Dorasta do wysokości 3-4 metrów. Kwitnie od czerwca do sierpnia. Olej konopny jest ceniony ze
względu na dużą zawartość kwasów Omega 3 i Omega 6 (linolowego, linolenowego i gamma linolenowego). Lecznicze
działanie tych kwasów wzmacnia oddziaływanie na organizm witamin z grup A, D, E i B, które są również zawarte w oleju.
Dobrze wyciśnięty olej konopny praktycznie nie zawiera substancji psychoaktywnych. Bazą dla maści nie są sztuczne podłoża
maściowe, ale naturalny, nieprzetopiony smalec. Jest on poddawany procesowi ekstrakcji gorącą parą, dzięki czemu nie
wywołuje alergii i może być stosowany jako składnik naturalnych maści na wiele schorzeń i do wszystkich rodzajów skóry.
Skład tak przygotowanej substancji jest podobny do składu tłuszczu ludzkiego, co zapewnia całkowite wchłanianie przez skórę,
a także znakomite przenoszenie dodanych, aktywnych składników ziołowych. Dodatkowym składnikiem jest naturalny wosk
pszczeli, którego właściwości ochronne i nawilżające znakomicie wpływają na jakość i działanie maści.
 

Stosowanie: przed zastosowaniem maści, zalecane jest umycie skóry wodą bez mydła i dokładne wysuszenie. Maść stosuje
się 2-3 razy dziennie, w postaci cienkiej warstwy na skórze lub delikatnie wmasowując maść przez 2-3 minuty. Odpowiednia
aplikacja maści pozwala zoptymalizować jej działanie. 
 

Informacje dodatkowe: maść należy przechowywać w temperaturze 5 do 25 stopni. Nie zawiera konserwantów oraz
sztucznych barwników.
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